Przy zabudowaniach

Za ogrodem owocowym
Droga z folwarku do wsi.
Miedzy drogami

Za droga

Za droga od folwarku po las
Za zabudowaniami

Pomigdzy goscincem a drozka
. Za drozka

10. Pomigdzy kanatami a droga
11.Pomigdzy drogami a rowem
12.Pomiegdzy drogami i granicg Roztop
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Morgi prety

14
4

14

15
15
24
17
28
32

224
23
106
6
76
280
248
246
154
18
200
126



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24,
25.
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32,
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

W granicach

Przy granicy Bodaczowskiej
Przy dawnej cegielni
Remiza

Proszkowszczyzna

Jeszcze Proszkowszczyzna
Gosciniec szczebrzeski
Ogréd Pachciarski

Ogréd parobkéw z czworakiem
KuZnia

Za goScincem Koszary

Za goScincem Koszary

Za goScincem Koszary

Za goScincem Koszary

Za goscincem Koszary

Za goscincem 1 Koszarami
Za poletkiem VI

Rzeka Wieprz

Za Wieprzem

Babia Gora

Cegielnisko Poletek Vi
Cegielnisko pomiedzy drogami

Cegielnisko od drozki do granicy Bodaczowa

Gosciniec ponad parkiem
Cze$¢ parku
Osada Kowalska

Od 13k wtoscianskich po gosciniec
Gosciniec z Michalowa do Starego Zamoscia

Od goscinca do drozki z parku
Od drézki do lasu

Bania

Za Rudka Deszkowska

Za Rudkg Deszkowska

Do granicy Folwarku Deszkowic

Droga do Deszkowic
Za droga do rowu
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pozycja wykre§lona
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192 orne



49. Od rowu do drézki orne 8 258 Igkal 135
50. Pomiedzy drézkami 1 gr. wsi Michalow orne 8 240 1gka 48

51. Stawki orne 27 123
52. Gosciniec Turobinski orne 3 2
53. Za goscincem omnme 3 90
54. Tamze orne 1 86
55. Za drézka orne 13 157 woda 18
56. Od rowu do drogi Roztopskie;j orne 5 68 woda 32
57. Od drogi do kanatu orne 6 76 woda 31
58. Kanat woda 140
59. Od kanatu po granic¢ folwarku Gor ormme 6 25
60. OSADA MLYNARSKA orne 1 153 ogréd 260
Piaski 25 zabudowa 168
61. Za ogrodem omne 1 56

62. W lakach nad Wieprzem za odnoga ogrod 39 pretow , orne 140 pr. Laki
10 m 200 pr.

63. Mlyn z pogrodkami 139 pretow w tym woda 129 pretow

64. Karczma pod zabudowaniami 60 prgtow



